[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января	2026 г. № 540
             г.Рубцовск

[bookmark: _Hlk212717012][bookmark: _Hlk216190412][bookmark: _Hlk216189742]О даче согласия на изъятие из                 хозяйственного ведения муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования      город Рубцовск Алтайского                     края имущества

В соответствии с пунктом 5.1.7 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края          от 27.05.2021 № 631, учитывая ходатайства муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 08.12.2025 № 01-18/773, от 11.12.2025 № 01-18/787, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на изъятие из хозяйственного ведения муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края следующего имущества:

	[bookmark: _Hlk213243349]№ п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер, местоположение
	Площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание базы отдыха, 22:09:020008:1333, Российская Федерация, Алтайский край, Егорьевский район, в 1000 м по направлению на северо-запад от ориентира с. Новоегорьевское
	193,1
	1 440 532,13

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

image1.jpeg